

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO TARYBOS
PRIE KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2016-08-30 Nr. 14

Posėdžio data – 2016 m. rugpjūčio 30 d.

Posėdžio pradžia – 12:00 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos m. sportininkų namai (Daukanto g. 24)

Posėdžio pirmininkas – Liudvikas Mileška

Posėdžio sekretorius – Justinas Liubinskas

Dalyvavo: Sporto tarybos nariai – Artūras Ševelkovas, Romualdas Jonaitis, Robertas Skurdenis, Liudvikas Mileška, Saulius Paliulis, Justinas Liubinskas, Virginija Kazakauskienė, Arvydas Cesiulis, Janina Asadauskienė.

Nedalyvavo: Donatas Streckis, Germanas Čepas, Virginijus Jurgelevičius, Dainius Blaževičius, Genovaitė Avižonienė, Paulius Matulevičius.

Taip pat dalyvavo – Nijolė Laužikienė

DARBOTVARKĖ:

Klaipėdos miesto sporto šakų federacijų, klubų sportinės veiklos finansavimo tvarkos aprašo svarstymas

SVARSTYTA. N.Laužikienė pristato kodėl ši tvarka buvo tobulinama. Būdavo gaunama daug skundų iš sporto bendruomenių, nebuvo aiškių vertinimo kriterijų programoms. Naujoje tvarkoje atsirado aiškus terminų žodynelis, nustatyti terminai, sutartos naujos savokos esančios apraše. Senajame apraše buvo daugiau orientacijos į didelio meistriškumo sportą, kuris dabar iškeltas į atskirą tvarkos aprašą ir šioje finansavimo tvarkoje atsirado tarptautiniai, vietiniai renginiai, Klaipėdos miesto sporto federacijų finansavimo tvarka. Naujoje tvarkoje numatyta įtraukti tris Sporto tarybos atstovus į programų svarstymo komisiją. Sureglamentuoti terminai, nustatyti terminai atskirame priede. Pagal kriterijus skirstomi balai. Taip pat paminėtos ir probleminės vietos. Ne visos šalies sporto federacijos noriai priima vietines savivaldybių sporto šakos federacijas. Kriterijai atskirti federacijoms ir atskiroms programoms, taip pat ir „Sportas visiems“.

L.Mileška klausia dėl jachtų ir jaunųjų buriuotojų įgulų iškėlimo į atskirą eilutę. Siūlo ją įtraukti į bendrąją eilutę visoms programoms, kad neišsiskirtų. R.Jonaitis paaiškina, kad ši programa buvo išskirta anksčiau, norint atgaivinti sporto šaką. J.Asadauskienė klausia dėl skirtumų priedų Nr. 3 ir Nr. 4 pavadinimuose. N.Laužikienė atsako, kad klaidos bus ištaisytos, o atskiri priedai yra skirtingi federacijoms ir atskiroms programoms. J.Asadauskienė klausia dėl finansų skyrimo terminų. N.Laužikienė atsako, kad finansavimas yra toks pats, kaip ir pagal visas programas, terminai numatyti patvirtintus iškart, o ne metų gale.

L.Mileška klausia dėl programų išlaidų pagrįstumo vertinimo. N.Laužikienė teigia, kad vienas juridinis asmuo galės teikti po vieną projektą kiekvienai programai. J.Liubinskas klausia dėl prioritetų, kam pirmiau bus skiriamas dėmesys – sporto federacijų pateiktiems projektams ar atskiriems klubams. N.Laužikienė atsako, kad skirstoma bus pagal poreikį proporcingai, neišskiriant pirmumo nei vienai programai. R.Jonaitis iškelia klausimą kuriai programai teikti, jei projektas atitinka daugiau programų eilučių pagal pateiktą tvarką.

A.Cesiulis klausia dėl finansavimo didinimo. Atsakoma, kad jau suma fiksuota kitiems metams numatyta. A.Cesiulis taip pat iškelia klausimą dėl tokios pačios tvarkos reikalingumo skirstant ir aukštam meistriškumui skirtas lėšas. N.Laužikienė atsako, kad tai būtų galima padaryti iki spalio mėn. vykiančio Klaipėdos m. tarybos posėdžio. A.Cesiulis prisipažino, kad yra pasižadėjęs šią tvarką peržvelgti ir pasiūlyti korekcijas.



NUTARTA. Jachtas ir jaunųjų buriuotojų programą įtraukti į bendrus renginius. PRITARTA bendru sutarimu su pasiūlytomis pastabomis.

Posėdžio pabaiga – 13.00 val.

Posėdžio pirmininkas



Liudvikas Mileška

Posėdžio sekretorius



Justinas Liubinskas
